第５７回公立大学法人島根県立大学理事会議事要旨

日 時：平成２９年１０月３０日（月）１３:３０～１５:４０

場 所：島根県立大学浜田キャンパス 会議室

出席者：清原正義理事長、小池律雄副理事長、荒木恭司理事、平下洋子理事、

江口伸吾理事、山下一也理事、岸本 強理事

𠮷本晃司監事、丸山創監事

 欠席者：岩谷百合雄理事

○第５６回理事会議事要旨について、原案どおり承認された。

【審議事項】

（１）理事長特別補佐の任命について

理事長特別補佐の任命について、原案どおり承認された。

（２）浜田キャンパス教職課程認定取り下げについて

浜田キャンパス教職課程認定取り下げについて、原案どおり承認された。

（３）島根あさひ社会復帰促進センター及び浜田市との連携協力協定について

島根あさひ社会復帰促進センター及び浜田市との連携協力協定について、原案

どおり承認された。

（４）島根県立大学と津和野町との西周研究に関する協力協定の締結について

島根県立大学と津和野町との西周研究に関する協力協定の締結について、原案

どおり承認された。

【報告事項】

（１）第３期中期目標・中期計画の検討にかかる有識者会議について

事務局から、第３期中期目標・中期計画の検討にかかる有識者会議について、

資料に基づき報告された。

【その他事項】

（１） 事務局から、次回理事会の開催日程について説明された。

以上